
 
 

Uchwała Nr XXXVI/467/2018 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na okres dziesięciu lat lokalu w budynku przy ul. 

Raszyńskiej 34 w Michałowicach 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres dziesięciu lat, dotychczasowemu użytkownikowi, lokalu 

użytkowego o łącznej powierzchni 179,53 m2 w budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w 

Michałowicach, usytuowanego na działkach ewid. nr 293/1 i 293/3, obręb ewid. Michałowice-

Osiedle, w gminie Michałowice.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na okres dziesięciu lat lokalu 

w budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w Michałowicach 

 

Nieruchomość gruntowa, będąca własnością Gminy Michałowice, uregulowana  

w księdze wieczystej KW nr WA1P/00035195/4, stanowiąca działki nr ewid. 293/1 i 293/3 o 

łącznej pow. 773 m2, zabudowana jest budynkiem, w którym znajduje się Gminna Biblioteka 

Publiczna oraz inne lokale użytkowe.  

Uchwała ma przedłużyć użyczenie lokalu pod bibliotekę na 10 lat.  

 Ze względu na to, że do kompetencji Rady Gminy należy wyrażenie zgody na obciążenie 

nieruchomości, przedkładam projekt stosownej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


